
NEXT HOTELS FINLAND OY MYY VALTAOSAN HOTELLILIIKETOIMINNASTAAN SCANDICILLE

NEXT Hotels Finland Oy ja Scandic Hotels Oy ovat tehneet liiketoimintakaupan, jossa Scandic ostaa NEXT 
Hotels –ketjun kolme hotellia sekä Helsingin Siltasaaressa käynnissä olevan hotelliprojektin.

Kaupan kohteena ovat NEXT Hotellit Rivoli Järvenpää, Linnea Riihimäki, Salpaus Lahti sekä Paasitornin kon-
gressikeskuksen yhteyteen syksyllä 2011 valmistuva hotelli.  Hotellien yhteenlaskettu huonemäärä on 510 huo-
netta ja budjetoitu liikevaihto n. 12 milj. euroa. Hotellien henkilökunta siirtyy Scandicin palvelukseen ns. van-
hoina työntekijöinä 8.4.2010 alkaen.

”Liiketoiminnan tai sen merkittävän osan myyminen on yrittäjälle harvoin helppoa. Olemme pitkäjänteisellä kehi-
tystyöllä kyenneet tekemään hotelleistamme alueensa markkinajohtajia. Päädyimme kuitenkin tähän ratkaisuun 
paitsi Scandicin kaltaisen suuren yhtiön kiinnostuksesta hotellejamme kohtaan, mutta myös suhdanne- ja pää-
omaverotuksellisistakin syistä. BKT:n dramaattinen 7,8%:n lasku ja viennin voimakas supistuminen ovat koetelleet 
hotellialan kannattavuutta tavalla, josta toipuminen vie vuosia. Kun tähän yrittäjäriskin kasvuun vielä lisätään 
ilmeinen uhka yrittämisen insentiivin, eli osinkotulojen ankarammasta verokohtelusta, on ajoitus myynnille mie-
lestämme nyt oikea”, toteaa NEXT Hotels Oy:n osakas ja kehitysjohtaja Harri Ojanperä.

Vaikka Järvenpään Rivolista alkanut 20-vuoden yrittäjätaival tuleekin kaupan myötä uuteen vaiheeseen, jatkaa 
NEXT Hotels Oy edelleenkin toimintaansa merkittävänä kartano- ja kokoushotelliyrittäjänä, sillä NEXT Ho-
tel Aavaranta Kirkkonummella, Rivoli Jardin Helsingissä, Hirvihaaran kartano Mäntsälässä, Bodomin kartano 
Espoossa, Karhulanhovi Kotkassa, Patruunantalo Pyhtäällä ja Satulinna Hirvensalmella jäävät ketjuun. Myös 
uusia liiketoimintakonsepteja on tulevaisuudessa tarkoitus kehittää.

NEXT Hotels Oy:n omistavat Antti-Jussi Suonenlahti, Harri Ojanperä ja Markku Savijärvi.
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